



1 WYDANIE NEWSLETTERA motivAtEyoUth - Marzec 2019

LET'S motivAtEyoUth!

WITAMY W PROJEKCIE MOTIVATEYOUTH

Projekt motivAtEyoUth rozpoczął się w lutym 2019 r. i potrwa 24 miesiące. Projekt jest współfinansowany w ramach programu Erasmus+. Konsorcjum projektu składa się z partnerów pochodzących z 5 krajów UE: Włochy, Cypr, Portugalia, Polska oraz Hiszpania, którzy wspólnie będą dzielić się wiedzą, doświadczeniami w realizacji działań i celów projektowych.

Celem projektu jest zapobieganie zjawisku przedwczesnego kończenia edukacji (ESL) w UE poprzez opracowanie i wdrożenie innowacyjnych rozwiązań, w tym programu interwencyjnego dla osób pracujących z młodzieżą obejmującego:

- działania prewencyjne w zakresie przedwczesnego kończenia nauki skierowane do młodzieży zagrożonej ESL
- działania interwencyjne skierowane do osób wcześniej kończących naukę w celu prewencji, zaradzaniu oraz ograniczeniu zjawiska wczesnego kończenia nauki ELET

Głównym celem projektu jest promocja jakości pracy z młodzieżą oraz przygotowanie osób pracujących z młodzieżą do radzenia sobie z problemem przedwczesnego kończenia nauki poprzez opracowanie gotowych narzędzi i materiałów. W ramach projektu zostaną opracowane: Pakiet dla ekspertów, Gra online "Podróż w Twoją przyszłość", Elektroniczne narzędzie do oceny kompetencji oraz Platforma edukacyjna.

Rezultaty projektu zostaną przetestowane w trakcie krótkich działań szkoleniowych dla ekspertów w Polsce i na Cyprze.

Bądź na bieżąco z działaniami w projekcie motivAtEyoUth. Wkrótce ruszy nasza strona internetowa, znajdziesz tam informacje na temat projektu, partnerów, wydarzeń i planowanych działań. Śledź nas również na **Facebooku** [Motivateyouth](#) a w razie pytań skontaktuj się z nami pod **adresem e-mail:** motivateyoutheu@gmail.com

Zostań z nami i dołącz do projektu.. działajmy razem na rzecz młodzieży!

Publikacja została zrealizowana przy wsparciu finansowym Komisji Europejskiej. Publikacja odzwierciedla jedynie stanowisko jej autorów i Komisja Europejska oraz Narodowa Agencja Programu Erasmus+ nie ponoszą odpowiedzialności za jej zawartość merytoryczną.